АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11.11.2013___                                        №_90__
ст-ца Крыловская

Об утверждении перечня целевых программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2014 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и порядка составления проекта бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района  на очередной финансовый год, утвержденного постановлением администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 07.10.2013 г. №87  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Перечень долгосрочных целевых программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2014 год (приложения № 1).
[bookmark: sub_2]2. Общему отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района (Мащенко Л.В.) обнародовать настоящее постановление.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01.01.2014 года.

Исполняющий обязанности главы
Крыловского сельского поселения                                                В. А. Сиденко

Приложение №1
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
от __________________   № ____

Перечень целевых программ Крыловского сельского поселения на 2014 год

	Код
	Наименование программ

	7950011
	Целевая программа Крыловского сельского поселения по поддержке  ветеранов Крыловского сельского поселения на 2014 год

	7950012
	Целевая программа Крыловского сельского поселения  на 2014 год «Об организации на территории Крыловского сельского поселения территориального общественного самоуправления»

	7950 13
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Развитие массового спорта в Крыловском сельском поселении на 2014 год»

	7950014
	Целевая программа содействия занятости лиц, осужденных к исправительным работам в Крыловском сельском поселении на 2014 год

	7950015
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Противодействие коррупции в Крыловском сельском поселении на 2014 год»

	7950016
	Целевая программа Крыловского сельского поселения  «О памятных и знаменательных датах» на 2014 год.

	7950018
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Крыловского сельского поселения»

	7950019
	Целевая программа Крыловского сельского поселения "Организация  временного  трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14  до 18 лет" на 2014г.

	7950020
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Крыловского сельского поселения на 2012-2014 годы»

	7950021
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Развитие  библиотечного обслуживания МУК «Крыловская поселенческая библиотека» на 2012 - 2014 годы"

	7950022
	Целевая программа Крыловского сельского поселения "Развитие систем наружного освещения Крыловского сельского поселения на 2014 год»

	7950023
	Целевая программа Крыловского сельского поселения   «Социальная поддержка жителей Крыловского сельского поселения» на 2014 год

	7950024
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Антинарко» на 2014 год

	7950026
	Целевая программа  Крыловского сельского поселения «Распределительные газопроводы низкого давления» на 2014 год.

	7950027
	Целевая программа  Крыловского сельского поселения «Ремонт и содержание специализированного жилого фонда Крыловского сельского поселения на 2014 год»

	7950031
	Целевая программа  Крыловского сельского поселения        « Развитие муниципальной службы в Крыловском сельском поселении на 2014-2016 годы»

	7950032
	Целевая программа поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в  Крыловском сельском поселении на 2013 - 2015 годы

	7950033
	Целевая программа «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных учреждений»

	7950034
	Целевая программа по информатизации в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2014 год

	7950035
	Целевая программа Крыловского сельского поселения «Расширение информационного пространства Крыловского сельского поселения» на 2014 год

Начальник финансово-
экономического отдела                                                                      Н.В.Вартанян

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения
от ________________2013 года                               № ____

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в                  качестве основных видов деятельности учреждениями отрасли «Культура, кинематография и средства массовой информации»  Крыловского сельского поселения Крыловского района»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансово-
экономического отдела                                                                 Н. В. Вартанян

Проект согласован:
Эксперт общего отдела                                                                  Л. В. Мащенко

Эксперт-юрист                                                                              А. А. Воеводин